CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA



CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONVOCAÇÃO

Silas Rego dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, SP, no uso de suas atribuições legais...

C N V

A, os Senhores Vereadores desta Câmara Municipal, para a Sessão Extraordinária a realizar-se no dia 26 de janeiro de 2024, prevista para 12:00hs, no recinto da Câmara Municipal, situada à Av. São Joaquim, n° 754, cujas pautas serão:

- 1- Votação do Projeto de lei complementar nº 01/2024.
- 2- Votação do Projeto de lei complementar nº 02/2024
- 3- Votação do Projeto de lei complementar nº 03/2024
- 4- Votação do Projeto de lei complementar nº 04/2024
- 5- Votação do Projeto de lei complementar nº 05/2024
- 6- Votação do Projeto de lei n º01/2024

Câmara Municipal, 25 de janeiro de 2024.

Silas Rego dos Santos

Presidente